на Административен съд София град, постановено по адм. д. 11488/2012г.ОСЪЖДА 	
	Д. О. и данъчно-осигурителна практика - София при ЦУ на НАП да заплати на "АЛ ЕКСПО" ЕООД със седалище и адрес на управление: гр. С., ул. "Н. Р." 38, вх. А, ет. 3, ап. 5 разноски за касационното производство в размер на 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/.Решението не подлежи на обжалване.Вярно с оригинала,ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ З. Ш.секретар:ЧЛЕНОВЕ:/п/ М. З./п/ Б. Л.М.З.